
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741894

Prodej bytu 3+1, 72 m2, OV, Žilov (okres Plzeň-sever)

Prodej bytu 3+1, 72 m2, OV, Žilov (okres
Plzeň-sever)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31371 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Žilov (okres Plzeň-sever)

Prodej bytu 3+1, 72 m2, OV, Žilov (okres Plzeň-sever)

+popl. 2500, , Prostorný byt 3+1 se zahradou a garáží v klidné obci
Žilov
 Pokud hledáte klidné a pohodové bydlení v blízkosti Plzně, máme
pro vás ideální nabídku. K prodeji je nyní byt 3+1 o rozloze 72 m,
který se nachází na okraji malebné obce Žilov. Tento byt je ideální
jak 
 pro rodiny, tak pro jednotlivce, kteří hledají útulné a pohodlné
bydlení s možností vlastní zahrady.

Byt, který je součástí bytového domu se šesti jednotkami, prošel
nedávno rekonstrukcí. Nabízí moderní a praktické řešení bydlení,
kde chybí pouze drobné dokončovací práce, které si nový majitel
může přizpůsobit podle vlastního vkusu. Byt má neprůchozí pokoje,
topení je plynové pro celý dům, ohřev vody bojlerem. Nízké provozní
náklady cca 2 500kč.   Bytová jednotka se nachází v klidné části
obce, což zaručuje příjemné a tiché prostředí pro život.

 Výhody bydlení v Žilově

Jedním z hlavních lákadel tohoto bytu je prostorný balkon, který
poskytuje ideální místo pro ranní kávu nebo večerní relaxaci s
výhledem do okolní přírody. K bytu náleží také garáž, která zajišťuje
bezpečné parkování a dostatek úložného prostoru pro vaše vozidlo a
další vybavení.

Navíc, byt nabízí možnost využití zahrady. Tato výhoda je ideální pro
milovníky zahradničení, kteří si mohou vytvořit vlastní zelený koutek,
nebo pro rodiny s dětmi, které ocení bezpečný venkovní prostor ke
hraní.

 Vynikající dostupnost do Plzně 15 km.

Přestože se byt nachází v klidné lokalitě, je zajištěna výborná
dopravní dostupnost do Plzně. Město je vzdálené jen několik minut
jízdy, což umožňuje snadný přístup k veškeré občanské vybavenosti,
práci i zábavě.

Tento byt v obci Žilov nabízí kombinaci klidného bydlení, moderních
rekonstrukčních úprav a výhodného umístění s rychlou dostupností
do Plzně. Je to skvělá příležitost pro ty, kteří hledají nový domov v
krásném a tichém prostředí.

Pro více informací nebo sjednání prohlídky nás neváhejte
kontaktovat. Ev. číslo: 31371. Energetický štítek: G

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741894

Prodej bytu 3+1, 72 m2, OV, Žilov (okres Plzeň-sever)

CENA: (za nemovitost) 3 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha (m2) 72

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 72

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Marcel Jelínek - Manažer

pobočky
Mobil: 728 915 479
ready@home4people.cz

2 / 2


